
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №9-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12152327 116457
7

Голян Юлія Юріївна 022184 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0141189 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

126,273

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12348352 113888
0

Котляренко Віталій Вікторович 35197934 KC 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308188 Економіка 132,650

2 11879842 113888
0

Кривенко Олександра Сергіївна 014809 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212903 Економіка 151,850

3 12456045 113888
0

Мосієнко Роман Олександрович 020502 ЗЛ 01.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0261272 Економіка 142,600

2



4 12363974 113888
0

Павленко Сергій Петрович 45037334 KC 31.05.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0305321 Економіка 111,789

5 11983089 113888
0

Піменова Аліна Анатоліївна 032596 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0292020 Економіка 136,000

6 11914497 113888
0

Руденко Галина Іванівна 032546 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131365 Економіка 131,250

7 12020596 113888
0

Співаченко Дмитро Юрійович 015736 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0156760 Економіка 132,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12303028 120421
5

Басараб Марина Юріївна 029125 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273231 Облік і 
оподаткування

126,000

2 12114364 120421
5

Вакуленко Марія Юріївна 035664 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0141322 Облік і 
оподаткування

158,583

3 12072058 120421
5

Махінько Діана Олександрівна 117101 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0193622 Облік і 
оподаткування

129,950

4



4 12362295 120421
5

Шутько Наталія Олександрівна 014810 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0214466 Облік і 
оподаткування

154,950

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12030681 113679
6

Цимбал Валентина Сергіївна 015273 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046290 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11987992 113960
8

Дзядух Богдан Вікторович 32466450 KC 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0155200 Менеджмент 129,000

2 12090197 113960
8

Колосовська Аліна Валентинівна 016845 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0259664 Менеджмент 122,947

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11880803 112605
6

Желіхівський Данило Віталійович 009192 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278105 Маркетинг 138,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12514709 120667
3

Ворожко Артем Михайлович 027971 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0310529 Підприємництво 
та торгівля

118,600

2 12225654 120667
3

Кутах Денис Денисович 014811 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0212942 Підприємництво 
та торгівля

150,200

3 12068134 120667
3

Мартиненко Денис Сергійович 020330 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274245 Підприємництво 
та торгівля

132,100

9



4 12234945 120667
3

Пелих Андрій Олександрович 015752 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0224285 Підприємництво 
та торгівля

140,250

5 12428668 120667
3

Скрипник Валентина Сергіївна 25460879 KC 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0221644 Підприємництво 
та торгівля

130,450

6 12442252 120667
3

Фулга Катерина Олександрівна 032552 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131504 Підприємництво 
та торгівля

140,950

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12066783 126023
3

Балакан Олександр Сергійович 015678 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0461083 Комп'ютерні 
науки

147,100

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12539432 113135
0

Гнатенко Олексій Сергійович 015692 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0275941 Комп’ютерна 
інженерія

136,636

2 11888985 113135
0

Горбенко Роман Сергійович 014814 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0063562 Комп’ютерна 
інженерія

130,100

3 12145186 113135
0

Костюков Валентин Сергійович 015683 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264647 Комп’ютерна 
інженерія

145,400

12



4 11874399 113135
0

Косяченко Ілля Вадимович 014827 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0222445 Комп’ютерна 
інженерія

132,273

5 11969990 113135
0

Красюк Іван Миколайович 015684 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0278231 Комп’ютерна 
інженерія

137,800

6 12222176 113135
0

Крічфалуші Андрій Олександрович 016470 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0046711 Комп’ютерна 
інженерія

123,125

7 11893454 113135
0

Стрикуліс Дмитро Олегович 016473 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0047290 Комп’ютерна 
інженерія

104,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12224162 120214
8

Аббасова Наталія Тофігівна 032629 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0186113 Кібербезпека 114,875

2 12575584 120214
8

Гудик Володимир Володимирович 036127 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0180975 Кібербезпека 131,700

3 12024861 120214
8

Купрієнко Артьом Вікторович 036116 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0249406 Кібербезпека 117,500

14



4 12001478 120214
8

Німенко Дмитро Олегович 015720 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0066264 Кібербезпека 145,000

5 11874336 120214
8

Почкай Олексій Олександрович 014812 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0115217 Кібербезпека 135,000

6 11885074 120214
8

Стеценко Владислав Миколайович 051183 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0263061 Кібербезпека 122,600

7 11893168 120214
8

Царук Артем Євгенович 015688 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0249127 Кібербезпека 134,182

8 12002928 120214
8

Шадурський Максим Юрійович 014826 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0092977 Кібербезпека 128,909

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12577472 116732
3

Дергачов Олександр Сергійович 35246024 KC 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

2 12500857 116732
3

Коцарєв Руслан Юрійович 45241670 KC 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

16



3 12241855 116732
3

Лісовий Олександр Олександрович 39801155 KC 06.10.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

4 12376425 116732
3

Одокієнко Богдан Сергійович 015261 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12511804 126346
7

Козак Валентин Володимирович 107417 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

2 12338734 126346
7

Озерянський Володимир Анатолійович 30362892 KC 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

3 12587342 126346
7

Присяжний Андрій Михайлович 970711 Б-1 02.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

18



4 12299572 126346
7

Рожков Микола Леонідович 001442 IT 16.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

5 12372627 126346
7

Смоляк Ярослав Борисович 30714205 KC 29.12.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

6 12469324 126346
7

Ткаченко Олександр Григорович 44007268 HP 31.01.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12574981 116970
3

Павлов Богдан Олександрович 034071 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0306758 Прикладне 
матеріалознавств
о та інжиніринг

128,083

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12180539 113878
2

Алдошин Олег Миколайович 43733345 KC 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0035383 Галузеве 
машинобудуванн
я

119,646

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12492055 116732
5

Гордієнко Руслан Петрович 16299574 KX 26.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 12371858 116732
5

Краснюк Максим Денисович 015713 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 12487529 116732
5

Кривенко Петро Олександрович 018240 E18 01.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

22



4 12294548 116732
5

Русінський Сергій Михайлович 015700 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5 12558837 116732
5

Тахтай Микола Павлович 000589 BE 29.11.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6 12596525 116732
5

Урись Павло Володимирович 26707299 KC 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12372233 116721
2

Богза Тетяна Вікторівна 28563109 KC 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12232394 116721
2

Брезіцький Віталій Антонович 12765510 TE 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

24



3 12498434 116721
2

Коваленко Іван Романович 035592 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12369312 116721
2

Кравченко Вадим Миколайович 032593 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12756954 116721
2

Леонтьєв Андрій Георгійович 30327904 KC 29.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 12535750 116721
2

Музикант Дмитро Миколайович 39518674 HP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 12395890 116721
2

Мурава Станіслав Михайлович 042672 E18 21.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 12542963 116721
2

Поліщук Олег Сергійович 035602 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12519736 113923
4

Гордієнко Максим Олександрович 015719 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276756 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

117,300

2 11990922 113923
4

Найда Андрій Віталійович 035604 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0071319 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

120,054

26



3 12276154 113923
4

Проценко Володимир Вадимович 035586 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0140817 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

118,932

4 12065612 113923
4

Русс Вадим Олександрович 026223 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0200543 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

107,738

5 11873663 113923
4

Соловей Роман Васильович 032594 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147475 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

112,600

6 11901440 113923
4

Стрельцов Ігор Вячеславович 032591 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0011730; 2023р. - 
0071329

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

118,626

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12765511 116732
6

Бондаренко Богдан Олександрович 015728 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

28



2 12206725 116732
6

Кіблик Антон Вадимович 041877 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

3 12223817 116732
6

Панежа Ростислав Олександрович 015750 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

4 12293913 116732
6

Слепченко Анна Петрівна 015687 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

5 12370618 116732
6

Тендюк Володимир Володимирович 22438627 KC 01.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

6 12319097 116732
6

Чаплінський Олег Ігорович 015690 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12076534 114037
4

Данілов Артем Олександрович 015698 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0276892 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

106,284

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12078834 113947
7

Гаврилюк Анастасія Вікторівна 017213 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288771 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

118,830

2 12509172 113947
7

Гопаца Віктор Вікторович 004385 IA 24.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0248368 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,214

3 12295592 113947
7

Денисов Тимур Романович 018137 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0066509 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

109,000

31



4 12788148 113947
7

Остапенко Ігор Романович 017196 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0305982 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

122,706

5 12072083 113947
7

Старосадчий Сергій Вікторович 017204 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0281352 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,000

6 12766792 113947
7

Телявський Роман Олександрович 018714 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0142023 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

121,992

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12308465 116732
8

Головченко Геннадій Геннадійович 017219 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 12296997 116732
8

Ланецький Олександр Володимирович 43525381 KC 20.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 12490521 116732
8

Музика Віталій Антонович 011128 BE 16.01.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

33



4 12457176 116732
8

Половченко Павло Юрійович 073434 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

5 12516143 116732
8

Разумовський Дмитро Миколайович 002184 BE 01.03.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 12437352 116732
8

Тищенко Дмитро Валерійович 10665737 KC 01.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12539294 120248
5

Басистий Родіон Юрійович 035627 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0071157 Агрономія 130,463

2 12545070 120248
5

Середа Владислав Олегович 010584 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0234705 Агрономія 126,735

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12455526 116728
3

Вербицький Сергій Сергійович 035638 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 12725481 116728
3

Гудзенко Діана Миколаївна 049425 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 0,000

3 12588476 116728
3

Закутаєв Євгеній Сергійович 035608 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

36



4 12585662 116728
3

Зленко Єгор Ігорович 035623 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12616287 116728
3

Кліменков Віктор Олександрович 009187 IБ 30.05.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

6 12455893 116728
3

Козарик Дмитро Валерійович 028458 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

7 12590375 116728
3

Пастика Ігор Сергійович 42188711 KC 24.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

8 12490604 116728
3

Рискаль Антон Геннадійович 47410980 KC 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

9 12528018 116728
3

Шмига Володимир Ілліч 17113567 KC 30.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12537135 116728
6

Абрамов Олексій Олександрович 035646 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12539367 116728
6

Береза Валерій Миколайович 45546108 HP 09.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12772498 116728
6

Волошин Андрій Сергійович 031058 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

38



4 12533741 116728
6

Гецнар Андрій Михайлович 011810 E19 22.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 12595315 116728
6

Гірієнко Станіслав Олегович 032558 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

6 12573437 116728
6

Глущенко Олександр Вікторович 22438968 KC 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 12535253 116728
6

Грінчук Євген Вікторович 016704 ЗЛ 30.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

8 12487850 116728
6

Кіблик Сергій Іванович 47801354 KC 03.10.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

9 12598646 116728
6

Кравченко Дмитро Володимирович 032581 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

10 12495110 116728
6

Миценко Олександр Русланович 026860 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

11 12604967 116728
6

Попейчук Денис Сергійович 035635 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 12279457 116728
6

Салівонов Дмитро Ігорович 28667594 KC 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

13 12641300 116728
6

Сидоров Сергій Вячеславович 21395046 KC 06.03.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

14 12492136 116728
6

Стасів Василь Олександрович 032575 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

15 12598352 116728
6

Тищенко Віктор Васильович 010734 ЗД 04.12.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12721808 120250
9

Кошельний Євгеній Вікторович 035634 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0141084 Агроінженерія 124,500

2 12061407 120250
9

Крижанюк Віталій Павлович 015405 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078490 Агроінженерія 116,134

3 12366383 120250
9

Миценко Ігор Олександрович 032600 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0292312 Агроінженерія 119,952

40



4 12599286 120250
9

Осадчий Владислав Андрійович 032580 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0164832 Агроінженерія 126,276

5 12601372 120250
9

Полонець Назарій Вікторович 035644 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0197426 Агроінженерія 124,440

6 12282323 120250
9

Рябовол Станіслав Русланович 110069 E21 10.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0234407 Агроінженерія 128,605

7 12608536 120250
9

Слободянюк Віталій Володимирович 035631 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0072353 Агроінженерія 121,380

8 12588656 120250
9

Стеценко Євгеній Вікторович 035640 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0197468 Агроінженерія 126,990

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12392355 126025
0

Іллющенко Нікіта Іванович 001459 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0245080 Готельно-
ресторанна 
справа

159,167

2 12521584 126025
0

Корецький Ярослав Ігорович 47748180 KC 30.01.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0308759 Готельно-
ресторанна 
справа

129,500

3 12695332 126025
0

Слєта Євген Євгенович 048332 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0281569 Готельно-
ресторанна 
справа

119,900

42



4 12425505 126025
0

Хмелевська Катерина Сергіївна 091307 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0265484 Готельно-
ресторанна 
справа

137,600

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12405583 121157
1

Бандура Максим Вадимович 015417 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0251634 Автомобільний 
транспорт

142,494

2 12284338 121157
1

Бризицький Ігор Дмитрович 035624 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0071484 Автомобільний 
транспорт

138,092

3 12286839 121157
1

Донченко Олександр Олександрович 015706 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294524 Автомобільний 
транспорт

126,174

44



4 12287773 121157
1

Зименко Юрій Іванович 014825 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0040825 Автомобільний 
транспорт

134,232

5 12288540 121157
1

Іваненко Олександр Олександрович 015682 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0265399 Автомобільний 
транспорт

127,194

6 11890703 121157
1

Кіщенко Михайло Олександрович 014820 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0102978 Автомобільний 
транспорт

136,476

7 12290906 121157
1

Колесник Владислав Олександрович 015757 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0236915 Автомобільний 
транспорт

121,380

8 12291878 121157
1

Крутий Олександр Сергійович 015745 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0290329 Автомобільний 
транспорт

125,562

9 12292938 121157
1

Останній Ілля Юрійович 015760 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0241027 Автомобільний 
транспорт

128,418

10 12294061 121157
1

Плахтій Денис Іванович 015699 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0264030 Автомобільний 
транспорт

133,777

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12525748 116728
8

Карпінський Дмитро Ігорович 43269021 HK 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 12522363 116728
8

Крайній Андрій Миколайович 41831216 HK 31.10.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 12530795 116728
8

Лобанов Єгор Вікторович 41181127 HK 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

46



4 12528118 116728
8

Пишний Вадим Вікторович 34103587 HK 14.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 12213567 116728
8

Тримбовецький Андрій Анатолійович 13825146 KC 26.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12792505 126440
7

Волосянко Володимир Михайлович 003345 ЗБ 26.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12346896 122953
5

Дичко Максим Анатолійович 036210 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0007500 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

131,423

2 12348201 122953
5

Замкова Наталія Олександрівна 015370 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0246149 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

136,578

49



3 12352624 122953
5

Чорна Діана Петрівна 015382 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0080795 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

126,480

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 

№ 9-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12166607 117047
3

Коровицький Юрій Романович 058157 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374194 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,000

2 12413764 117047
3

Хатнюк Данііл Олегович 008710 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0306007 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,778

51


